

平成5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 粟 森 概

令和 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	5	4	5	政務活動費(第1四半期分)	160,000													160,000
2	5	5	15	政務活動費(第1四半期分)	320,000													480,000
3	5	7	5	政務活動費(第2四半期分)	480,000													960,000
4	5	10	5	政務活動費(第3四半期分)	480,000													1,440,000
5	6	1	5	政務活動費(第4四半期分)	480,000													1,920,000
6	5	5	10	インターネット・固定電話料金(4月分)									2,651			2,651	1,917,349	
7	5	6	12	インターネット・固定電話料金(5月分)									2,678			2,678	1,914,671	
8	5	7	10	インターネット・固定電話料金(6月分)									2,746			2,746	1,911,925	
9	5	8	10	インターネット・固定電話料金(7月分)									2,614			2,614	1,909,311	
10	5	9	11	インターネット・固定電話料金(8月分)									2,617			2,617	1,906,694	
11	5	10	10	インターネット・固定電話料金(9月分)									2,640			2,640	1,904,054	
12	5	11	10	インターネット・固定電話料金(10月分)									2,634			2,634	1,901,420	
13	5	12	11	インターネット・固定電話料金(11月分)									2,617			2,617	1,898,803	
14	6	1	10	インターネット・固定電話料金(12月分)									2,608			2,608	1,896,195	
15	6	2	13	インターネット・固定電話料金(1月分)									2,617			2,617	1,893,578	
16	6	3	11	インターネット・固定電話料金(2月分)									2,611			2,611	1,890,967	
17				インターネット・固定電話料金(3月分)(未払い)									2,607			2,607	1,888,360	
18	5	5	10	携帯電話料金(4月分)												3,564	1,884,796	
19	5	6	12	携帯電話料金(5月分)												3,276	1,881,520	
20	5	7	10	携帯電話料金(6月分)												3,247	1,878,273	
21	5	8	10	携帯電話料金(7月分)												2,717	1,875,556	
22	5	9	11	携帯電話料金(8月分)												3,238	1,872,318	
23	5	10	10	携帯電話料金(9月分)												2,420	1,869,898	
24	5	11	10	携帯電話料金(10月分)												2,692	1,867,206	
25	5	12	11	携帯電話料金(11月分)												3,260	1,863,946	
26	6	1	10	携帯電話料金(12月分)												2,437	1,861,509	
27	6	2	13	携帯電話料金(1月分)												2,713	1,858,796	
28	6	3	11	携帯電話料金(2月分)												2,697	1,856,099	
29				携帯電話料金(3月分)(未払い)												2,420	1,853,679	
29-1	5	4	24	電気代(4月分)									12,643			12,643	1,841,036	
30	5	5	25	電気代(5月分)									10,246			10,246	1,830,790	
31	5	6	26	電気代(6月分)									8,329			8,329	1,822,461	
32	5	7	25	電気代(7月分)									6,830			6,830	1,815,631	
33	5	8	23	電気代(8月分)									7,702			7,702	1,807,929	
34	5	9	25	電気代(9月分)									8,100			8,100	1,799,829	
35	5	10	25	電気代(10月分)									7,846			7,846	1,791,983	
36	5	11	27	電気代(11月分)									9,097			9,097	1,782,886	
37	5	12	25	電気代(12月分)									12,135			12,135	1,770,751	
38	6	1	25	電気代(1月分)									16,144			16,144	1,754,607	
39	6	2	26	電気代(2月分)									16,715			16,715	1,737,892	
40	6	3	25	電気代(3月分)									16,953			16,953	1,720,939	
41	5	5	2	北国新聞(4月分)									4,400			4,400	1,716,539	
42	5	6	2	北国新聞(5月分)									4,400			4,400	1,712,139	
43	5	7	3	北国新聞(6月分)									4,400			4,400	1,707,739	
44	5	8	2	北国新聞(7月分)									4,400			4,400	1,703,339	
45	5	9	4	北国新聞(8月分)									4,400			4,400	1,698,939	
46	5	10	2	北国新聞(9月分)									4,400			4,400	1,694,539	
47	5	11	2	北国新聞(10月分)									4,400			4,400	1,690,139	
48	5	12	4	北国新聞(11月分)									4,400			4,400	1,685,739	
49	6	1	4	北国新聞(12月分)									4,400			4,400	1,681,339	
50	6	2	2	北国新聞(1月分)									4,400			4,400	1,676,939	

附属様式1

平成5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 粟 森 概

令和 5 年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
51	6	3	4	北国新聞(2月分)							4,400					4,400	1,672,539	
52				北国新聞(3月分)(未払い)							4,400					4,400	1,668,139	
53	5	4	25	自動車リース料(4月分)											30,000	30,000	1,638,139	
54	5	5	25	自動車リース料(5月分)											30,000	30,000	1,608,139	
55	5	6	26	自動車リース料(6月分)											30,000	30,000	1,578,139	
56	5	8	25	自動車リース料(7月分)											30,000	30,000	1,548,139	
57	5	8	25	自動車リース料(8月分)											30,000	30,000	1,518,139	
58	5	9	25	自動車リース料(9月分)											30,000	30,000	1,488,139	
59	5	10	25	自動車リース料(10月分)											30,000	30,000	1,458,139	
60	5	11	27	自動車リース料(11月分)											30,000	30,000	1,428,139	
61	5	12	25	自動車リース料(12月分)											30,000	30,000	1,398,139	
62	6	1	25	自動車リース料(1月分)											30,000	30,000	1,368,139	
63	6	2	26	自動車リース料(2月分)											30,000	30,000	1,338,139	
64	6	3	25	自動車リース料(3月分)											30,000	30,000	1,308,139	
66	5	4	3	政策研究フォーラム(改革者)							8,062					8,062	1,300,077	
67	5	10	11	全国市議会議長会 広島視察 交通費(10/25~27)	59,810											59,810	1,240,267	
68	5	10	18	全国市議会議長会 福岡宿泊代 福岡ワシントンホテル(10/25)	13,550											13,550	1,226,717	
69	5	11	27	広島視察 宿泊代 ホテルビスタ広島(10/26)	14,460											14,460	1,212,257	
70	5	10	16	全国議長会参加費	9,000											9,000	1,203,257	
71																		
72	5	12	19	GO GAI レポート 葉書代 63円×516枚			28,896									28,896	1,174,361	
73																		
74	6	1	11	GO GAI レポート 印刷費 A4サイズ 10000部			89,760									89,760	1,084,601	
75	5	12	25	GO GAI レポート 新聞折込 5000枚			17,600									17,600	1,067,001	
76																		
77	5	5	12	ガソリン代(4月分)											20,000	20,000	1,047,001	
78	5	6	12	ガソリン代(5月分)											15,401	15,401	1,031,600	
79	5	7	12	ガソリン代(6月分)											6,399	6,399	1,025,201	
80	5	8	14	ガソリン代(7月分)											17,668	17,668	1,007,533	
81	5	9	12	ガソリン代(8月分)											10,480	10,480	997,053	
82	5	10	12	ガソリン代(9月分)											9,881	9,881	987,172	
83	5	11	13	ガソリン代(10月分)											17,043	17,043	970,129	
84	5	12	12	ガソリン代(11月分)											12,490	12,490	957,639	
85	6	1	12	ガソリン代(12月分)											15,466	15,466	942,173	
86	6	2	13	ガソリン代(1月分)											11,577	11,577	930,596	
87	6	3	12	ガソリン代(2月分)											15,322	15,322	915,274	
88				ガソリン代(3月分)(未払い)											6,770	6,770	908,504	
89																		
90																		
91																		
92																		
93	5	4	5	会派共用費(4月分)										6,000	6,000	902,504		
94	5	4	20	会派共用費(4月分追徴分)										1,087	1,087	901,417		
95	5	5	15	会派共用費(5月分)										6,983	6,983	894,434		
96	5	6	1	会派共用費(6月分)										10,000	10,000	884,434		
97	5	7	5	会派共用費(7月分)										10,000	10,000	874,434		

平成5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 栗 森 概

令和 5 年度

(単位:円)

額	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
98	5	9	15	会派共用費(9月分)													10,000	10,000	864,434
99	5	11	10	会派共用費(11月分)													15,000	15,000	849,434
100	6	1	5	会派共用費(1月分)													9,000	9,000	840,434
101	6	3	21	会派共用費(3月分)													1,853	1,853	838,581
102	5	6	13	ホームページデザイン変更費														240,000	598,581
103	5	12	14	ホームページ管理費(4~9月分)														330,000	268,581
104	6	3	29	ホームページ管理費(10~3月分)														330,000	-61,419
105	6	2	8	灯油代(12月分)									5,566					5,566	-66,985
106	6	3	8	灯油代(2月分)									5,500					5,500	-72,485
107	6	3	31	自己資金	72,485														0
108																			
109																			

